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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Eixample
Höger, Barcelona

Lucas Fox presenterar Moles Residences, en magnifik nybyggnad i Barcelonas gotiska
kvarter. Det är ett exklusivt läge, i stadens historiska centrum, med alla typer av
tjänster runt det, men i ett mycket lugnt område, en kort bit från Plaza Catalunya.

Kampanjen omfattar en byggnad med endast fem våningar och en lägenhet per
våning, vilket garanterar maximalt lugn. Det erbjuder lägenheter med två sovrum och
två badrum med balkonger, förutom bottenvåningen, som har en privat trädgård.
Likaså erbjuder kampanjen en underbar pool på taket, med hängmattor och ett
avkopplingsområde för att njuta av Barcelonas exceptionella klimat. Slutligen har
den en hiss och videointercom.

Lägenheterna har en modern design, där komfort råder och erbjuder en utmärkt
livsstil till sina ägare. Således inkluderar de den senaste tekniken och de bästa
egenskaperna, för att uppnå ett effektivt och hållbart hem, samt välkomnande.

Man har tänkt på varje detalj. Den har keramiska golv, anpassade snickerier och Neff-
apparater. För att säkerställa maximal komfort, inkluderar den fönster med
aluminiumsnickeri och dubbelglas, ett luftkonditioneringssystem och varmvatten
från aerotermisk energi och centraliserad luftkonditionering. Dessutom ingår ett
ljudsystem och ett hemautomationssystem för att styra olika funktioner i hemmet.

Kontakta oss för mer information.

Höjdpunkter

2-rumslägenheter med balkong eller trädgård
Takterrass med pool
utmärkta egenskaper
Hållbar och effektiv
bra läge

lucasfox.se/go/moles-residences
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Reserverad Våning 4 2 Sovrum 2 Badrum 88m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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